hoibus quos dedisti mihi: nunc ioā. 17 aut p̄ eis rogo, nō pro mūdo, qz ad te vado, al. *Loll. Presta q̄s. vt s. Inuita. Alla. vi. h̄y. Sptat. In. i. noc. a Alla. viij. pi. Dñe dñs n̄r. In dño confido. Celi enarrant. Dñe in virtute. Dñi est terra. Ex-*

altabo. *v. Exaltare domine in psalm. virtute tua. Cātābim⁹, z psalle 20. mus virtutes tuas, alt. Lectio ex omel. b̄ri grego. pape. l. i.*

**D**omin⁹ quidem iesus in cap. postqz loquit⁹ est eis marci assumpt⁹ est in celū, z sedet a vlti. dextris dei. In veteri testa- mento cognouim⁹ qz helias sit rapt⁹ in celū. *Per. Post pas- act. i.*

£

Ascendit deus in iubilatiōe et dñs in voce tube. Dedit. **Lec. viij.**

**T**ade et ipse ordo in eo-  
rū quoque utroque  
subleuatione per quedā incre-  
menta distinguitur. Nam e-  
noch translatus, helias vero  
ad celū subuectus esse me-  
morat, ut veniret postmodū  
qui nec translatus nec subue-  
ctus, celū ethereū sua virtu-  
te penetraret. Pensate er-  
go quomodo per incremen-  
ta temporū creuerit mundi-  
cia sanctitatis: quod et per tras-  
latos famulos, et per ascēden-  
tis dñi personā potēter ostē-  
ditur. Translatus namque est e-  
noch, et per coitum genitus,  
et per coitum generans. Ba-  
ptus est helias per coitū ge-  
nitus, sed non iam per coitū  
generans. Assumptus vero est  
dñs neque per coitū generans  
neque per coitum gnatus. **R.**

**N**ō turbetur cor vestrū, ego va-  
do ad patrem, et dū assumptus fuero  
a vobis, mittam vobis, al. Spm  
sancti, et gaudebit cor vrm, al.

**E**go rogabo patrem, et alium pa-  
tritū dabit vobis, sps. **Ad cat.**  
al. **vi. Lat.** Quis est iste.

**N**on vos relinquam orphanos.  
Veniā ad vos, et gaudebit  
cor vestrū, al. **Secus marcū.**

**I**n illo tpe. Recumben-  
tibus undecim discipu-  
lis apparuit illis iesus, et ex-  
probrauit incredulitatem il-  
lorum et duriciā cordis, quia his  
qui viderant eū resurrexisse  
nō crediderunt. **Et ref. Omel.**  
**lec. eiusdē bti greg. pa. l. ix.**

**Q**uod resurrectionem in cap.  
dñicā discipuli tarde marci  
crediderunt, nō tā illoz infirmi-  
tas quā nra vitia dicā futura  
firmitas fuit. **R.** Cūque intuerē  
act. I.  
tur in celū euntē illū, ecce duo vi-  
ri asciterunt iuxta illos in vestib⁹  
albis quae et dixerunt. alia alia al.  
hic iesus qui assumptus est a vobis  
in celū, sic veniet quemadmodū vi-  
distis eū euntē in celū. alia. **l. r.**

**I**sta namque resurrectio,  
illis dubitantibus, per  
multa argumenta monstrata  
est: que dum nos legentes  
agnoscimus, quā aliud quā de  
illoz dubitatione solida-  
mur. **R.** Ponit nubē ascensum psalm.  
suū dñs Qui ambulat super pēs  
nas veteroz, al. **v.** Qui facit ange-  
los suos spiritus et ministros su-  
os ignem vrentem. Qui. **lc. xi.**

**M**aria enim mihi ma-  
gdaene presti-  
tit que citius credidit, quā tho-  
mas qui diu dubitavit. ille et ei  
dubitando, vulnerū cicatri-  
ces tetigit: et de nro pectore  
vulnus dubitationis ampu-  
tauit. **R.** Viri galilei quod admi-  
ramini aspicientes in celum, al.

**Q**uemadmodū vidistis eū ascen-  
dētē in celū, ita veniet, alia al.  
al. **v.** Cūque intuerēt in celū eun-  
tem illū, ecce duo viri asciterunt  
iuxta illos in vestib⁹ albis quae et  
dixerunt. Quemadmodum. **l. xij.**

**H**insinuandā quoque veri-  
tatem dñice resurre-  
ctiōis notandū nobis est quā  
lucas referat dicēs: Conue-  
scēs precepit eis ab hierosoly-  
mis ne discederent. **Et post**

pauca: Videntib⁹ illis eleua-  
tus est, et nubes suscepit eū  
ab oculis eorū. Notate verba,  
signate mysteria. Cōuescēs  
eleuat⁹ est. Comedit ⁊ ascen-  
dit, vt videlicet per effectū  
comestiōis veritas patefce-  
ret carnis. **Re.** Pater cū essem  
cū e⁹ ego seruabā eos quos de-  
disti mihi, nūc aut ad te venio.  
Nō rogo vt tollas eos de mūdo  
sed vt serues eos a malo, al. **Ps.**  
Pater sc̄tē serua eos i noie tuo  
quos dedisti mihi. **Nō. s. mar.**  
mar. 16 **I**n illo tpe. Recūbenti-  
bus vndecim discipu-  
lis apparuit illis iesus, ⁊ ex-  
probrauit incredulitatem il-  
lorū ⁊ duriciam cordis: quia  
his qui viderant eum resur-  
rexisse non crediderunt. Et  
dixit eis: Euntes in mūdum  
vniuersum, predicate euan-  
gelium omni creature. Qui  
crediderit ⁊ baptizatus fue-  
rit, salu⁹ erit: Qui vero non  
crediderit, cōdemnabit⁹. Si  
gna aut eos qui crediderint  
hec sequentur: In noie meo  
act. 16. demonia eicient, linguis lo-  
act. 2. quent⁹ nouis, serpentes tol-  
10. lent. Et si mortiferū qd bibe-  
act. 28. rint, nō eis nocebit. Super  
egros man⁹ iponēt ⁊ bñ ha-  
bebūt. Et dñs qdē ies⁹ post-  
q̄ loquit⁹ est eis assumpt⁹ ē  
luc. 24. in celū ⁊ sedet a dextris dei.  
act. 1. Illi aut p̄fecti p̄dicauerunt  
vbiq̄: diu cooperāte ⁊ fmo-  
nē p̄firmāte seqntib⁹ signis.  
Amen. Te decet. **Collecta.**  
**Q**uoncede q̄s ōps de⁹,  
vt q̄ hodierna die vni-

genitū tuū redēptorē nostrū  
ad celos ascēdisse credim⁹,  
ipsi quoq̄s mente in celestib⁹  
habitemus. Per eundē. **In**  
**laud. ā.** Alleluia **Lp.** Primū  
qdē. **Re.** Ascendo ad p̄rem meū  
⁊ patrē v̄r̄m, alla al. **Ps.** Deum  
meū ⁊ deū v̄r̄m, alla. **Hy.** **S**  
grāde. **Ps.** Ascēdit de⁹ in iubi-  
latione. Et dñs in voce tube, al. 2. r.  
**Ad bñ. ā.** Ascendo ad patrem  
meū ⁊ p̄rem v̄r̄m, deū meū ⁊ deū  
v̄r̄m, al. **vij. Col.** Cōcede q̄s  
ōps. **Ad. j. ā.** alla **vij. Ad. iij.**  
**Hy.** Eterne rex. **Alia vij.**  
**cp.** Primū q̄. **Ps.** Exaltare dñe p̄  
in stute tua. **col.** Cōcede q̄s, 20  
**Ad vij. ā.** Alleluia. **v. Lp̄m.**  
**P**ost passionē suā dñs act  
p̄buit seipm̄ discipulis  
suis viuū in multis argumē-  
tis, per dies quadragita ap-  
parens eis ⁊ loquens de re-  
gno dei. **Ps.** A summo celo. **col.**  
**D**eus cui⁹ filius i alta  
celoz potēt ascēdens  
captiuitatē nostrā sua duxit  
stute captiuā, tribue q̄s vt  
dona q̄ suis p̄cipib⁹ p̄tulit  
largiat⁹ ⁊ nobis. Per eundē.  
**Ad ix. ā.** alleluia. **vij. Lp̄m.**  
**A**scēdens p̄cepit act.  
eis ab hierosolym⁹ ne  
discederēt, sed expectarent luc.  
promissionem patris, quam  
audistis, inquit, per os meū:  
quia ioānes quidem bapti-  
zauit aqua, vos aut baptiza-  
mini spū sancto non post  
multos hos dies. **Ps.** Nō vos  
relinquam orphanos. **Lolla.**  
**A**desto domine suppli-  
catiōib⁹ nr̄is: vt sicut